
 
 
 

Souhlas se zasíláním marketingových sdělení  

Zájemce o členství v Zubr Fanklubu/člen Zubr Fanklubu vyslovuje souhlas s tím, aby společnost Pivovary 
CZ Group a. s., Komenského 3622/33a, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, Česká republika, IČO: 097 20 618, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 11274 (dále jen 
„Pivovary CZ Group“) zasílala členovi Zubr Fanklubu obchodní sdělení, a to i obchodní sdělení v 
elektronické podobě ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, 
ve znění pozdějších předpisů.  

Společnost Pivovary CZ Group může též členovi Zubr Fanklubu poskytovat informace o produktech a 
službách třetích stran, které pro členy programu ujednala s takovými třetími stranami a s nimiž uzavřela 
příslušná smluvní ujednání a může členovi Zubr Fanklubu nechat zaslat propagační a marketingové 
informace o těchto vybraných třetích stranách, aniž by těmto třetím stranám poskytovala osobní údaje 
člena Zubr Fanklubu.  

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení může člen Zubr Fanklubu kdykoli odvolat svým výslovným a 
určitým projevem zaslaným emailem na info@zubrfanklub.cz, nebo užitím příslušného odkazu v 
obchodním sdělení. 

 


